

## Är du folkbokförd i annan kommun än Malmö stad?

### Hur processen går till

Om du är folkbokförd i annan kommun än Malmö stad och vill läsa svenska för invandrare (sfi) vid Komvux Malmö Sfi, måste du ta kontakt med din hemkommun. Du behöver ansöka om att din hemkommun betalar din undervisning vid Komvux Malmö Sfi.

Använd blanketten och fyll i den översta delen som är märkt med: ”**Fylls i av sökande**”. Skicka därefter blanketten tillsammans med dina tidigare betyg/studiehistorik till din hemkommun som tar beslut om din utbildning vid Komvux Malmö Sfi betalas eller ej. Din kommun skickar i sin tur blanketten till Komvux Malmö Sfi där rektor med delegationsrätt tar beslut om Komvux Malmö Sfi tar emot dig som elev eller ej.

Du kan fortfarande anmäla dig till sfi i väntan på ditt beslut, men du kommer inte att kunna påbörja dina studier förrän din hemkommun godkänner att betala för din undervisning och Komvux Malmö Sfi godkänner att ta emot dig som elev.

Tänk på att om du vill studera vid en folkhögskola så måste du kontakta den skolan direkt.

### Hur du anmäler dig till sfi

Om du har BankID eller annan e-legitimation kan du anmäla dig via våra e-tjänster på malmo.se.

- [Anmälan till sfi – e-tjänst med legitimation.](#)
- [Anmälan till sfi – e-tjänst för dig utan e-legitimation.](#)

Klicka på knappen till höger där det står: ”**Anmälan/Registration**”.

Till ansökan ska du även bifoga kopia på ditt pass och/eller nationellt id-kort från ett EU-eller ESS-land.

**Sfi-anmälan Malmö  
Gymnasie- och vuxenutbildningsförvaltningen**

## Ansökan för sökande från annan kommun till sfi – svenska för invandrare

Fylls i av sökande:

Personnummer:	
Namn:	
Adress (tänk på att fylla i eventuell c/o):	
Postadress:	
Telefon- eller mobilnummer:	E-postadress:
Hemkommun:	
<b>Ansökan avser Sfi-utbildning anordnad av Malmö stad</b>	
<b>Önskemål om studiealternativ:</b>	
<input type="checkbox"/> Dagstudier, 15 timmar per vecka	
<input type="checkbox"/> Kvällsstudier, 6 timmar per vecka	
<input type="checkbox"/> Intensivstudier, 25 timmar per vecka	
<input type="checkbox"/> Flex-studier, 6 - 15 timmar per vecka	
Varför vill du vill studera sfi i Malmö?	

### Fylls i av hemkommunen:

Skickas till

Sökandes personnummer
Sökandes hemkommun

### Yttrande/beslut från hemkommunen (Skollagen 20 kap.)

Sökt utbildning	Kommun
Sfi-utbildning	Malmö stad
<input type="checkbox"/> <b>Bifall (ansökan godkänns)</b> Hemkommunen har betalningsansvar för sfi till dess att eleven slutfört sfi och oavsett studieform	
<input type="checkbox"/> <b>Avslag (ansökan godkänns inte)</b> Motivering:	
<input type="checkbox"/> Inga särskilda skäl finns för studier i annan kommun.	
<input type="checkbox"/> Motsvarande utbildning/utbildningar finns i din hemkommun.	
<input type="checkbox"/> Annan orsak Ange:	
Hemkommunens beslut om att inte betala för utbildningen kan överklagas hos Skolväsendets överklagandenämnd. Överklagandet ska ha kommit in till beslutande myndighet (hemkommunens adress) <b>inom tre veckor</b> från den dag då du (sökande) fick beslutet.	
Datum och underskrift	Hemkommunens adress
Namnförtydligande och telefonnummer	

### Anordnande kommuns beslut (Skollagen 20 kap.)

<input type="checkbox"/> <b>Du (sökande) mottages</b> (Observera att beslutet <b>inte innebär att du antagits till</b> den sökta utbildningen. Detta meddelas senare.)	
<input type="checkbox"/> <b>Du (sökande) mottages inte</b>	
<input type="checkbox"/> Hemkommunen betalar inte för utbildningen.	
<input type="checkbox"/> Annan orsak Ange:	
Anordnande kommuns beslut om att inte betala för utbildningen kan överklagas hos Skolväsendets överklagandenämnd. Överklagandet ska ha kommit in till beslutande myndighet (kommunens adress) <b>inom tre veckor</b> från den dag då du fick beslutet.	
Datum och underskrift	Anordnande kommuns adress:
Namnförtydligande	Malmö stad Komvux Malmö sfi Spårväggsgatan 9 205 80 Malmö
Telefon (även riktnummer)	Datum då beslut skickades till sökande och hemkommun